Ofício Vereador Nº 837/2019
São Roque, 13 de setembro de 2019.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de requerer, junto ao setor competente, um estudo para que seja realizado o corte da árvore localizada na Rua Mariano Garzela, Centro de São João Novo.

Tal solicitação se faz necessária pois a árvore citada encontra-se em um local que dificulta a ação que será realizada de passagem de cabeamento para extensão de rede elétrica no local.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/09/2019 - 11:49 6029/2019